Pe un an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămîtu.

Nr. 86.

Mercuri 17 (29) Aprilie

1885.

Brașov, 16 (28) Aprilie 1885.

„Răsboiul e neîncungurabil!”

Eată în puține cuvinte cuprinsul celor mai noue sciri telegrafice, ce le primim azi.

N'au folosit nimic nici moderațiunea cabinetului Gladstone, nici asigurările liniștitoare ale d-lui de Giers.